
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 28. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
10. 6. 2013 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0 
 
Hosté : Ing. Josef Pumpr 
 
Začátek :  19 : 30 hod. 
Konec :   22 : 00 hod. 
 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. schválení dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ Ševětín 
4. výběr firem na opravu cest „k Mazelovu“ a  „k lesu“ 
5. projednání došlých žádostí 
6. různé 
7. diskuze  
8. oslovení firem na rekonstrukci antukového hřiště 
9. usnesení 

 
 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil jako obvykle starosta pan Luboš Zasadil, přivítal 
všechny přítomné zastupitele a hosta pana ing. Josefa Pumpra. Dále uvedl, že se na 
zasedání dostavilo 7 ze 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je tudíž usnášení 
schopné. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který doplnil o další bod. 
Takto doplněný program poté všichni přítomní zastupitelé schválili všemi hlasy. 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu ing. Zdeněk 
Mařík a Václav Mizera. 
 
 
 
 



 2

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z předešlého 
zasedání ze dne 30. 5. 2013. 
 
 
 
 

3. schválení dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ Ševětín 
Obec Neplachov obdržela od městysu Ševětín písemné vyhotovení dohod o úhradě 
provozních nákladů pro Mateřskou školu a Základní školu Ševětín. Jedná se o dvě dohody, 
zvlášť pro Mateřskou školu a zvlášť pro Základní školu. Zastupitelstvo se rozhodlo schválit 
pouze jednu dohodu, a to dohodu o úhradě provozních nákladů určenou pouze pro 
Mateřskou školu.     
 
 
Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy dohodu o úhradě provozních nákladů určenou 
pouze pro Mateřskou školu Ševětín. 
 
Zastupitelstvo obce zamítlo všemi hlasy dohodu o úhradě provozních nákladů určenou pro 
Základní školu Ševětín.  
 
 
 
 

4. výběr firem na opravu cest „k Mazelovu a „k lesu“ 
Komise výběrového řízení ve složení: ing. Josef Pumpr, Luboš Zasadil, ing. Zdeněk Mařík, Libuše 
Kotnourová, ing. Věra Machová, Václav Mizera, Jan Zeman, Lukáš Blažek, provedla hodnocení 
nabídek dle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v obou výběrových řízení (cesty 
„k Mazelovu“ a „k lesu“). Nabídky na opravu obou cest byly předloženy v řádně 
zapečetěných a označených obálkách a jejich ověření a otevření provedl ing. Josef Pumpr. 
Na základě těchto výběrových řízení, které jsou přílohou (příloha 1 a příloha 2) tohoto 
zápisu, kde rozhodujícím kritériem pro posouzení nabídek byla nabídková cena, navrhuje 
hodnotící komise:  

 
a) firmu VIALIT Soběslav spol. s r.o. k dalšímu jednání ve věci opravy cesty „k 

Mazelovu“ 
 

b) firmu EMKO CZ s.r.o. k dalšímu jednání ve věci opravy „cesty k lesu“  
    
 
Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy firmu VIALIT Soběslav spol. s r.o. k dalšímu 
jednání ve věci opravy cesty „k Mazelovu“. 
 
Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy firmu EMKO CZ s.r.o. k dalšímu jednání ve věci 
opravy „cesty k lesu“. 
 
 
 
 
 



 3

5. projednání došlých žádostí 
* Byla vznesena žádost na vyčištění stoky od mostu směrem k vlakové zastávce. 
Vyčistění stoky provede firma EMKO CZ s.r.o. 
 
 
*Pan Vladimír Hlaváč zaslal žádost o odkoupení obecního pozemku č. 137/2 za účelem 
parkování.  
Zastupitelstvo neschválilo  tuto žádost, s přihlédnutím na předchozí užívání tohoto 
pozemku bývalými majiteli přilehlé nemovitosti. Pan Hlaváč má povolení parkovat zde svůj 
vůz až do odvolání.  
 
 
 
 

6. různé 
Paní Bastlová, provozovatelka místního pohostinství upravila otevírací dobu na šest dní 
v týdnu. Otevřeno bude i ve čtvrtek a tak jediným zavíracím dnem je tedy pondělí. 
 
 
 
 

7. diskuze  
Další zasedání obecního zastupitelstva se bude konat 8. 7. 2013 od 19:30. 
 
 
 
 

8. oslovení firem na rekonstrukci antukového hřiště 
Obec Neplachov obdržela dotaci v celkové výši 170 000,- Kč na rekonstrukci antukového 
hřiště, která je podmíněna uzavřením smlouvy do 31. 8. 2013. Starosta pan Luboš Zasadil 
osloví minimálně tři firmy k vyhotovení cenové nabídky dle daných požadavků a rozměrů. 
 
 
 
 

9. usnesení 
Usnesení číslo č. 27 z 28. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 10. 6. 2013 : 
1. Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o úhradě provozních nákladů pouze pro Mateřskou školu Ševětín. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov neschválilo dohodu o úhradě provozních nákladů pro Základní školu 

Ševětín. 
3. Zastupitelstvo obce schválilo firmu VIALIT Soběslav spol. s r.o. k dalšímu jednání ve věci opravy cesty „k 

Mazelovu“. 
4. Zastupitelstvo obce schválilo firmu EMKO CZ s.r.o. k dalšímu jednání ve věci opravy „cesty k lesu“.  
5. Zastupitelstvo obce Neplachov neschválilo prodej obecního pozemku č. 137/2 panu Vladimíru Hlaváčovi.   
 
 
 
 
 
 
 



 4

Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Zdeněk Mařík             …………………………….. 
 
  Václav Mizera       …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Příloha 1 
 
 
                             
Zakázka:  oprava cesty „k Mazelovu“ 
 
Zadavatel:  Obec Neplachov 
 
     
Hodnotící kritérium:     jediné - nejnižší nabídková cena 
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem ve složení: ing. Josef Pumpr, Luboš Zasadil, ing. Zdeněk 
Mařík, Libuše Kotnourová, ing. Věra Machová, Václav Mizera, Jan Zeman, Lukáš Blažek. 
           
 
   

 
       
         

1 
 
 

 
CHALIŠ spol. s r.o. 
Kpt. Jaroše 425 
390 03   Tábor-Klokoty 
 

 
 

564 107,- Kč 
                  

 
             

3. místo 
 
 

 
          

2 
 
 
 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
oblast Český Krumlov 
382 21   Kájov 168 

 
                           

534 708,- Kč 
 
 

 
             

2. místo 
 
 

          
        

3 

 
VIALIT Soběslav spol. s r.o. 
Na Švadlačkách 478/II 
392 01 Soběslav 

 
                          

514 659,- Kč 

 
 

1. místo 
 

* ceny jsou uvedené bez DPH 
 
 
K dalšímu jednání vybrala komise firmu VIALIT Soběslav spol. s r.o., z důvodu nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
V Neplachově dne  10. 6. 2013 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nabídka 

číslo: 

 
Uchazeč  – dodavatel: 

 
Nabídková cena bez DPH: 

 
Výsledné pořadí: 



 6

Příloha 2 
 
 
                             
Zakázka:  oprava cesty „k lesu“ 
 
Zadavatel:  Obec Neplachov 
 
     
Hodnotící kritérium:     jediné - nejnižší nabídková cena 
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem ve složení: ing. Josef Pumpr, Luboš Zasadil, ing. Zdeněk 
Mařík, Libuše Kotnourová, ing. Věra Machová, Václav Mizera, Jan Zeman, Lukáš Blažek. 
           
 
   

 
       
         

1 
 
 

 
AKORD spol. s r.o. 
A. Trägera 2654 
370 10   České Budějovice 
 

 
 

208 505,- Kč 
                  

 
             

3. místo 
 
 

 
          

2 
 
 
 

 
ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská 597 
370 04   České Budějovice 

 
                           

398 727,- Kč 
 
 

 
             

4. místo 
 
 

          
        

3 

 
EMKO CZ s.r.o. 
Nemanická 14/440 
370 10   České Budějovice 

 
                          

138 420,- Kč 

 
 

1. místo 
 

 
 

4 

 
VIALIT Soběslav spol. s r.o. 
Na Švadlačkách 478/II 
392 01   Soběslav 

 
 

196 270,- Kč 

 
 

2. místo 
 

* ceny jsou uvedené bez DPH 
 
 
K dalšímu jednání vybrala komise firmu EMKO CZ s.r.o., z důvodu nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
V Neplachově dne  10. 6. 2013 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nabídka 

číslo: 

 
Uchazeč  – dodavatel: 

 
Nabídková cena bez DPH: 

 
Výsledné pořadí: 


